

---

## Hørings svar

---

Til: Fremtidens teknologistudier, Arbeidsgruppen v/leder Jens Petter Andreassen (Instituttleder IKP)

---

Kopi til:

---

Fra: NVUU-representanter fra Studieprogram Bachelor i Bioingeniørfag (BBIOING)

---

Signatur:

For å styrke bærekraftig kompetanse i NTNUs studieportefølje ble prosjektet «Fremtidens teknologistudier» (FTS) opprettet. NTNUs teknologistudier, ingeniør- og realfagstudier må tilpasses samfunnets behov og utfordringer fra 2025 og fremover. Delrapport 1 fra prosjektet er på høring hos fakultetene. Arbeidsgruppen ber NVUU om innspill til hørings svar fra NV-fakultetet.

BBIOINGs representanter i NVUU har følgende innspill til arbeidsgruppen:

Vi vil først gjøre prosjektet oppmerksom på at FTS ikke kan være et overordnet styringsdokument for studieprogrammet BBIOING. Bioingeniør er en helseprofesjon med offentlig autorisasjon. Utdanningen er forpliktet til å følge «Forskrift om nasjonal retningslinje for bioingeniørutdanning» som styrer kandidatenes Kompetanseprofil.

«Fremtidens teknologistudier» har imidlertid en rekke anbefalinger som vil være utmerkede rettesnorer i et bioingeniørstudium. Vi ønsker derfor å komme med innspill til noen av disse.

Vi vil særlig fremheve anbefaling # 6 som uttrykker at «Målet for utdanningen er at kandidatene skal opparbeide helhetlig og integrert kompetanse», samt anbefaling # 2, 7, 8, 9, 10 og 11. Vi foreslår at også «**tverrsektoriell** samhandling» tas inn i anbefaling # 11. Angående anbefaling # 15 om CDIO-standarder, så vil disse for studieprogrammet BBIOING kunne være en inspirasjon, men ingen «bunnplanke».

De øvrige anbefalingene har ikke studieprogrammet BBIOING noen kommentarer til.

Med vennlig hilsen

Representanter fra studieprogrammet BBIOING i NVUU  
Eli Kjøbli, Bente Alm, Randi Utne Holt

---

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
7491 Trondheim	postmottak@nv.ntnu.no	Høgskoleringen 5 Realfagbygget, Blokk D, 1. etg.	+47 73594197	Randi Utne Holt randi.utne.holt@ntnu.no
Norway	www.ntnu.no/nv			Tlf: 73412259 / 41243052

